
青山フェアリーハウス

営業終了のお知らせ

お客様各位

日頃より青山フェアリーハウスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、当館は建物所有者と契約を延長すべく協議を続けてまいりまし

たが、誠に残念ながら20 2 3年1 2月2 8日をもって営業を終了することとい

たしました。

ここに謹んでお知らせ申し上げます。

青山フェアリーハウスは201 0年9月19日に開業し、結婚式場として多くの

お客様にご利用いただき営んでまいりました。皆様の長年にわたるご厚情

に従業員一同心より感謝申し上げます。

誠に勝手ながら営業終了の日が訪れるまでご愛顧賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

略儀ではございますが、まずは閉館のご挨拶を申し上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

2 0 2 3 年 9月22日

青山フェアリーハウス

支配人　小川智明




